

Niebawem rozpocznie się I etap budowy wielofunkcyjnej hali sportowej przy I LO we Włoszczowie

W piątek, 18 listopada br., Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski, Wicestarosta Łukasz Karpiński i Skarbnik Powiatu Agnieszka Górską podpisałi umowę z firmą Global Company 24 Bartłomieja Sienkiewicza, która jest wykonawcą I etapu budowy wielofunkcyjnej hali sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym we Włoszczowie.

Umowę podpisano uroczyście w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego we Włoszczowie w obecności uczniów i nauczycieli I LO oraz zaproszonych gości, m.in. Posła na Sejm RP Bartłomieja Dorywalskiego, Wojewody Świętokrzyskiego Zbigniewa Koniusza, Radnego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Artura Konarskiego, Wizytatora Kuratorium Oświaty w Kielcach Sławomira Krzysztofika, Dyrektora I LO we Włoszczowie Bożeny Kaczor, Prezesa Fundacji I Liceum Ogólnokształcącego we Włoszczowie Łukasza Michalskiego, Prezesa Klubu Sportowego Hetman Włoszczowa Ireneusza Stawowczyka, Przedstawiciela Banku Gospodarstwa Krajowego Roberta Książka, Członków Zarządu Powiatu Włoszczowskiego Małgorzaty Gusty i Rafała Pacanowskiego, Przewodniczącego Rady Powiatu Włoszczowskiego Zbigniewa Matyśkiewicza i Przewodniczącej Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych Anny Szczukockiej.

I etap budowy ma się zakończyć w terminie 15 miesięcy od dnia podpisania umowy. Wartość robót to **16 873 883,51 zł**.

Zadanie jest dofinansowane ze środków **Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w kwocie 15 186 495,16 zł**, co stanowi 90,00 % wartości Inwestycji.

Wkład własny Powiatu Włoszczowskiego to kwota **1 687 388,35 zł**.

Inwestycja obejmuje budowę pełnowymiarowej wielofunkcyjnej hali sportowej z pełnym zapleczem szatniowo-sanitarnym w stanie surowym zamkniętym.

W zakres pierwszego etapu wchodzi stan surowy zamknięty budynku hali sportowej oraz rozproszanie instalacji wewnętrznych tj. wodociągowej, c.o., kanalizacji sanitarnej i deszczowej, zewnętrzny odcinek kanalizacji sanitarnej, a także zewnętrzny odcinek kanalizacji deszczowej na potrzeby odprowadzenia wód opadowych z dachów budynków.

Docelowo hala będzie służyć uczniom liceum w czasie zajęć z wychowania fizycznego, a także będzie miejscem organizacji pozalekcyjnych zajęć ruchowo-sportowych.

Hala funkcjonować będzie również jako centrum sportowe dla lokalnych klubów różnych dyscyplin sportowych umożliwiając codzienny trening oraz organizację zawodów sportowych.

Na parterze budynku zlokalizowany będzie przestronny hol wejściowy z szatnią i recepcją, niewielka sala konferencyjna na ok. 25 osób, pomieszczenia biurowe, zaplecza sanitarne, pełnowymiarowa wielofunkcyjna sala sportowa wyposażona w boiska do gry w piłkę ręczną, siatkówkę, koszykówkę i tenisa oraz strefę do rozgrzewek poza obszarem boisk.

Na antresoli w sali sportowej zlokalizowane będą trybuny na 472 miejsca. Na piętrze zlokalizowana będzie m.in. sala gimnastyczna umożliwiająca organizację zajęć, siłownia oraz zaplecza szatniowe. Komunikację pionową będą zapewniać klatki schodowe oraz hydrauliczny dźwig osobowy.

Realizacja projektu ma na celu nie tylko poprawę dostępu do nowoczesnej bazy sportowej lecz również podniesienie poziomu oraz atrakcyjności zajęć sportowo - edukacyjnych. Daje możliwości aktywnego spędzania wolnego czasu

przez jej użytkowników.

Projekt promuje zdrowy tryb życia, wpływa na poprawę sprawności fizycznej i stanu zdrowia nie tylko młodzieży, ale również mieszkańców Włoszczowy i okolic.

Zastosowane rozwiązania architektoniczne otworzą przestrzeń i możliwość korzystania z hali osobom niepełnosprawnym. Dzięki tej inwestycji zostaną stworzone warunki dla rozwoju mieszkańców Powiatu Włoszczowskiego oraz powstania przyjaznej i funkcjonalnej przestrzeni publicznej.

- „Dziś poczyniliśmy kolejny ważny krok w procesie budowy hali sportowej, o której od dawna marzą uczniowie i nauczyciele I Liceum Ogólnokształcącego we Włoszczowie, a która będzie służyć również klubom sportowym i społeczności powiatu włoszczowskiego. Cieszę się, że wraz z całym Zarządem Powiatu Włoszczowskiego mogę czynnie uczestniczyć w procesie powstawania tak ważnej inwestycji. Dziękuję Posłom - Krzysztofowi Lipcowi i Bartłomiejowi Dorywalskiemu, którzy pomogli w pozyskaniu środków na realizację pierwszego etapu inwestycji oraz wszystkim osobom, które były zaangażowane w proces tworzenia najpierw koncepcji, a później projektu wielofunkcyjnej hali sportowej przy włoszczowskim ogólniaku" - powiedział Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski.